

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264190

FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
2	\$1.490	\$2.980	
CUADERNO ROSS 5MM COLLEGE			
5	\$1.290	\$6.450	
PACK CUADERNO ROSS X 10			
2	\$9.900	\$19.800	
CALIGRAFIX SCRIP 1ERO BASICO PRIMER			
1	\$5.990	\$5.990	
CALIGRAFIX 1ERO BASICO 2DO SEM SCRI			
1	\$5.990	\$5.990	
SUPER MATEMATICO 2 CALIGRAFIX			
1	\$10.990	\$10.990	
CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA			
7	\$790	\$5.530	
CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32			
4	\$4.900	\$19.600	
PIZARRA TABLET 16 PULG BAIBIAN			
1	\$5.900	\$5.900	
MI PRIMER DELANTAL PROARTE			
1	\$5.900	\$5.900	
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS			
3	\$990	\$2.970	
SET DESTACADORES COLOR PASTEL MOTAR			
1	\$2.900	\$2.900	
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
1	\$1.990	\$1.990	
CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT			
1	\$7.900	\$7.900	
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990	\$990	
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
2	\$200	\$400	
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
2	\$790	\$1.580	
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
4	\$990	\$3.960	
PORTA MINAS 07 PAPER MATE			
1	\$1.000	\$1.000	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$1.490	\$1.490	
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
4	\$250	\$1.000	
GUIADOR DE ESCRITURA NILSA			
1	\$2.900	\$2.900	
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
1	\$690	\$690	
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
3	\$490	\$1.470	
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
2	\$490	\$980	
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
2	\$790	\$1.580	
NOTA ADHESIVA NARANJA 76 x 76			
1	\$890	\$890	
MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades			
2	\$990	\$1.980	
CUAD UNIV PROARTE TED ED ANIMALES A			
1	\$1.990	\$1.990	
LIBRO PARA COLOREAR SKOLE KINDER			
1	\$1.690	\$1.690	
CUAD. PROARTE NARUTO CARTA 150 HJ 7			
1	\$4.900	\$4.900	
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
6	\$250	\$1.500	
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
7	\$200	\$1.400	
MOCHILA HEAD C/RUEDAS TERRANO 32			
1	\$24.990	\$24.990	
	NETO	\$ 136.363	
	IVA 19%	\$ 25.907	
	TOTAL	\$ 162.270	

